

Fireball A/S

**Livjærgade 17 st th
2100 København Ø**

CVR-nr. 27 25 40 47

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den:

13. juli 2023

Anthony Aconis
Dirigent

Årsrapport 2022
(19. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Fireball A/S
Livjægergade 17 st th
2100 København Ø

Telefon: 35 25 44 00
Hjemmeside: www.fireball.dk

CVR-nr.

27 25 40 47

Regnskabsperiode

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive marketing- og reklamevirksomhed.

Selskabets bestyrelse

Liselotte Lund-Rasmussen
Anthony Aconis
Rasmus Høgenhaven Simony

Selskabets direktion

Anthony Aconis

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Bankforbindelse

Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive marketing- og reklamevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 95.752.

Ledelsen er tilfredse med aktivitetsvæksten på over 35%, som bringer bureauets aktivitet tilbage på præ-Corona niveau. Med den øgede aktivitet er der igen positive tal på bundlinjen, tkr. 96, men på utilfredsstillende niveau. Resultatet er påvirket af Fireballs fortsatte investeringer i datterselskabs-aktiviteterne i Snowball Aps, hvor der arbejdes efter en forretningsmodel, hvor brandudviklingsprojekter for startups og vækstvirksomheder betales helt eller delvist med equity.

Forventningerne til 2023 er et stabilt aktivitetsniveau og øget lønsomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning der påvirker forventningerne til året.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttofortjeneste		12.253.825	9.036
Personaleomkostninger	1	-12.034.890	-10.817
Afskrivninger		<u>-37.894</u>	<u>-65</u>
Resultat af primær drift		181.041	-1.846
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.159	0
Finansielle indtægter		951	0
Finansielle omkostninger		<u>-37.081</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		135.752	-1.879
Skat af årets resultat		<u>-40.000</u>	<u>410</u>
Årets resultat		<u>95.752</u>	<u>-1.469</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>95.752</u>	<u>-1.469</u>
		<u>95.752</u>	<u>-1.469</u>

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		3.900	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>77.178</u>	<u>42</u>
		<u>81.078</u>	<u>48</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		30.841	40
Deposita		<u>354.450</u>	<u>336</u>
		<u>385.291</u>	<u>376</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>466.369</u>	<u>424</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.512.859	2.356
Igangværende arbejder for fremmed regning		353.850	842
Andre tilgodehavender		83.000	202
Udskudt skatteaktiv		380.000	420
Periodeafgrænsningsposter		<u>82.855</u>	<u>26</u>
		<u>3.412.564</u>	<u>3.846</u>
Likvide beholdninger		<u>398.046</u>	<u>4.496</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.810.610</u>	<u>8.342</u>
Aktiver i alt		<u>4.276.979</u>	<u>8.766</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		921.500	826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>1.421.500</u>	<u>1.326</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	2	<u>614.016</u>	<u>601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		21.841	18
Modtagne forudbetalinger fra kunder		143.000	716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		582.229	446
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.625	0
Selskabsskat		54	0
Anden gæld		<u>1.463.714</u>	<u>5.659</u>
		<u>2.241.463</u>	<u>6.839</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.855.479</u>	<u>7.440</u>
Passiver i alt		<u>4.276.979</u>	<u>8.766</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	825.748	0	1.325.748
Overført af årets resultat		<u>95.752</u>	<u>0</u>	<u>95.752</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>921.500</u>	<u>0</u>	<u>1.421.500</u>

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	10.289.779	9.245
Pensioner	1.625.704	1.459
Sociale omkostninger	119.407	113
	<u>12.034.890</u>	<u>10.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14,06</u>	<u>14,17</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 614 til betaling efter 5 år.

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for i alt tkr. 528.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med selskabet Snowball ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Danske Bank har virksomhedspant i fordringer på t.kr 1.500 til sikkerhed for alt mellemværende.
